Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е С О Г Л А Ш Е Н И Е №
к couiaii ici imo or 05.12.2018 № 22 «О передаче чаеги полномочий но

вопросам месгпого значении»

г. 11срмь « о S 2021 I-.

Муниципальное образование «Пермский муницииа.чьный район» в лице
исполняющего nojniOMOHnH главы Пермского MynHnnnajHiHoro района - главы
администрации Пермского MynHnnnajHiHoro района Ваганова Владимира
Павловича, действу1оп1его на основании Устава Пермского муниципа:п>пого
района и решения Земского Собрания Пермского MynHnnnajn^iioro
района от 27.08.2020 № 104-п «О временном возложении nojniOMOHHfi глав1>1
Пермского мyницинaJHlHoгo района», именуемое в дaJнлleЙIнeм «Район», с одной
стороны, и мyницинaJЦЛIoe образование «Заболотскос cejnsCKoe поселение» в лице
главы Заболотского ccjH.cKoro носсления - главы администрации Забологского
cejH^CKoro поселения Брызгалова Сергея Владимировича, действующего на
основании Устава Заболотского се.чьского поселения и ренюния Совета
депутатов Забозютского се.тьского 1юселения от 14.03.2019 № 53 «Об избрании
главы Забало'1'ского cejn^cKoro поселения - глав1>1 администрации Забо]Ю'тского
сельского посезюния», именуемое в да1п>псйп1ем «ПoceJюпиe», с другой с тороны,
совместно именуемые в да;пл1еЙ1псм «Стороны», руководствуясь н. 1 ч. 1 ст. 14 и
ч. 4 ст. 15 Федера}ил10Г0 закона oi 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерании», заключили
настоящее допо.чпи те.чьпое соглашение о [шжеследукмцем:

1. Внести в соглашение от 05 декабря 2018 года № 2 2 «О передаче части
полномочий по вопросам местного значения» следующие изменения:

пункт 7 изложит ь в повой редакщ^и:
«7. 10РИ/1ИЧ1:СКИЕ АДРЕСА С1Т)РОН

Мупицинадн>ное образование Муниципадплюе образование
«Заболотское сс.чьское поселение» «Пермский мунипипальный район»
614522, Пермский край. Пермский 614065, г. Пермь, yjr Верхне-
райоп, деревня Гор1пки, 111ко]пл1ая Муллипская, 71
улица, 2 ППП 5948017117 КПП 590501001
И1II1 5948028341 КПП 594801001 УФК по Пермскому краю (Фипансово-
ФЭУ 1 [ермского муниципального экономическое управление
района (Адмипистрация Заболотского администрации мунипипа.илюго
сельского поселения) образования «11ермский
Каз.счет 0323 1643576464075600 мyнинипaJH>ный район»)
Банк HJiaTCjn,mHKa - Отделепие 11ермь Каз.счет 03100643000000015600
Банка России//УФК по 11срмскому Банк получателя - Отделение Пермь
краю г. Пермь Банка России//УФК по Пермскому
Вдин.каз.счет 40102810145370000048 краю г. Пермь
БИК 015773997 Един.каз.счет 40102810145370000048
ОКТМО 57646407 БИК 015773997

ОК ГМО 57646000».
2. Оста1плплс условия со1'лашепия остаются псизмеп1п,1ми, и стороны

подтверждают по ним свои обязательства.

3. ]lacTOMiucc дополнительное еоглашсиие вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования) и распространяется на
нравоотнонюния, возпик1нис с 01 января 2021 года. Официальным
опубликованием (обнародованием) настоящего донознштельного соглашения
считается первая публикация его полного текста в периодическом печатном
издании, распространяемом в соответствуюи1,ем мyциципaJH>пoм образовании.

4. 11астояп1,ее допо]Н1ите1нл1ое соглатение является неотъемлемой частью
соглашения от 05 декабря 2018 года № 22.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
Муниципальное образование
«Заболотское CCJHDCKOC поселение»
614522, Пермский край, Пермский
район, деревня ГЪрп1Ки, Школьная
улица, 2
ИПМ 5948028341 КПП 594801001
ФЭУ Пермского MyHH4HHajH>Horo
района (Администрация Заболотского
сельского поселения)
Каз.счет 0323 1643576464075600
Банк HJiaTejn^nHKa - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому краю
г. Пермь
Един.каз.счет 40102810145370000048
БИК 015773997
ОК ГМО 57646407

Муниципа:пэНое образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь, ул. Верхне-
Муллинская, 71
ИПП 5948017117 КПП 590501001
УФК по Пермскому краю
(Финансово-экономическое
управление администрации
мyниципaJнлюгo образования
«11ермский мунициналынлй район»)
Каз.счет 03100643000000015600
Банк получателя - Отделение Пермь
банка России//УФК по Пермскому
краю г. Пермь
Един.каз.счет 40102810145370000048
БИК 015773997
ОК'ГМО 57646000

Г'лава Забо;ютского сельского
поселения - глава а д ^ н и с т р а ц и и
Заболотского сель^г^^о поселения

/С .В. Брызга1Ю1

Истю]п1яюпшй полномочия главы
Пермского муниципального района -
главы администрации Пермского

£1альпого района
^ ^ В . П . Ваганов/